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 تکرار فینال 
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بازیکن مازاد استقلال در 
نساجی قائمشهـر

رئیس هیأت مدیره آبی ها مذاکره 
با جانشین نکونام را رد کرد

گاریدو: دوست داشتم بازیکنان 
جدید زودتر اضافه شوند

 نمایش 
قدرت یا انتقام؟

منتظر  محمد 
سرخپوش شد

 سرشاخ دوباره 
با مدیران استقلال

اسدبیگی شانسی 
برای بازی نداشت

آزمون نامزد بهترین بازیکن ماه امارات شد
صفحه رسمی مسابقات ادنوک لیگ امارات پستی را منتشر کرده 
و در آن، کاندیداهای کسب عنوان برترین های لیگ این کشور 
را نام برده که در بخش مربوط به بهترین بازیکن، نام ستاره 
ایرانی شباب الاهلی نیز دیده می شود. سردار آزمون که توانست 
در ماه گذشته میلادی در دو بازی شباب الاهلی در ادنوک لیگ، 
برابر تیم های البطائح و عجمان، گل های پیروزی بخش تیمش 
را به ثمر برساند، یکی از نامزدهای کسب این جایزه است. البته 
مهاجم تیم ملی ایران در مسابقات جام بانک اسلامی ابوظبی 
نیز دو مرتبه موفق به گلزنی شد که تأثیری در انتخاب بهترین 
بازیکن ماه آگوست امارات ندارد، چراکه تنها بازی های ادنوک 
لیگ مدنظر است. یکی از رقبای جدی سردار برای کسب این 
جایزه، عادل تاعرابت، هافبک مراکشی سابق میلان، بنفیکا، 
تاتنهام و فولام است که بازوبند کاپیتانی النصر را بر بازو بسته 
و در ماه آگوست موفق شد در دو بازی، سه مرتبه برای تیمش 
گلزنی کند و دو پاس گل نیز بدهد. سفیان رحیمی، ستاره العین 
با یک گل و یک پاس گل، آناتولی آبانگ بازیکن البطائح با دو گل 
و عثمان کامارا مهاجم الشارجه نیز با دو گل، دیگر کاندیداهای 

کسب عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ امارات هستند.

عالمی: الغرافه پنجمین تیم گران آسیا است
ایمان عالمی، سرپرست تیم استقلال بابت برتری این تیم 
مقابل الغرافه بسیار خرسند است. عالمی در این خصوص 
گفت: »بازیکنان ما بازی بسیار خوبی انجام دادند و هر چیزی 
که کادر فنی برنامه ریزی کرده بود، در زمین اجرا کردند. این 
مسأله از درایت کادر فنی و بازیکنان است که وظایف شان را 
انجام دادند و شادی را به هواداران هدیه کردند. الغرافه یکی از 
بهترین های حاضر در این مسابقات است و پنجمین تیم از نظر 
قیمت گذاری به شمار می آید. این تیم چهره های سرشناسی 
مثل خوسلو را در اختیار داشت. بازیکنان استقلال از شروع 
تا انتهای بازی با درایت بازی کردند که نشان دهنده قدرت تیم 
پرافتخار استقلال است. این سه امتیاز را به هواداران استقلال 
تقدیم می کنیم.« عالمی ادامه داد: »از مسئولان شهرقدس 
به خصوص شهردار این شهر تشکر می کنم که تلاش کردند 
ورزشگاه آماده برگزاری بازی شود. به هر حال نقص هایی وجود 
داشت. مسئولان AFC طبق قوانین خودشان قدم برمی دارند 
و قطعاً مشکلاتی در میزبانی وجود داشت که شاید اثرات خوبی 

نداشته باشد، اما امیدوارم هیچ اتفاقی نیفتد.«

استفاده ازالقاب به جای نام اصلی
یکی از نکات جالب دیدار استقلال - الغرافه، رونمایی از 
اسامی بازیکنان استقلال در مسابقات قاره ای بود. پشت 
تا به  پیراهن شاگردان نکونام در مسابقات برگزار شده 
حال از برند اسپانسر استفاده شده اما شهرقدس اولین 
میدانی بود که نام بازیکنان استقلال پشت پیراهن هایشان 

درج شده بود. 
ی  برتر لیگ  ی  تیم ها برخی  که  ست  ا لی  حا ر  د ین  ا
لقب های خود را پشت پیراهن چاپ کرده بودند که ظاهرا 
را به  کنفدراسیون فوتبال آسیا در این راستا مجوز لازم 
بازیکنان داده تا از چنین عباراتی بهره بگیرند و خود را 

اینگونه معرفی کنند.

بازگشت به تنظیمات کارخانه
شاه کلید پیروزی قاطع سه بر صفر استقلال در پیکار با ستاره های 
گرانقیمت و مدعی الغرافه جسارت، برتری تاکتیکی، دوندگی و 
جنگندگی در تمام 90 دقیقه و ازهمه مهم تر شجاعت کادرفنی 
آبی ها در ارائه یک بازی هجومی و بازگشت به تنظیمات کارخانه بود. 
نکونام به اشتباه در سه بازی نخست لیگ از سیستم چهار دفاع 
و دو دفاع مرکزی استفاده کرد و با اشتباهات فردی مدافعان، تنها 
چهار امتیاز کسب کرد. در بازی با الغرافه علی رغم استفاده پدرو 
مارتینز از خوسلو و کومان و همچنین فرجان ساسی و محمد 
مونتاری در ترکیب اصلی تیمش، نکونام با مثلث دفاعی چشمی، 
سامان فلاح و رافائل سیلوا، هم به دفاع تیمش عمق داد، هم با 
استفاده از قدرت بازیخوانی اندونگ که کاملاً در خدمت دفاع تیمی 
بود، در کنار زبیر نیک نفس روزنه های نفوذ عناصر هجومی نماینده 
الغرافه را به طور کامل بست. در فاز هجومی هم نمایش عالی 
رامین رضاییان، ماشاریپوف، بلانکو و اسلامی فرصت های گلزنی 
زیادی برای آبی پوشان ایجاد کرد که چه بسا اگر دقت مهاجمان 
و هافبک های هجومی تیم بیشتر بود، یک شکست تاریخی برای 
قطری ها رقم می خورد. برنامه های تاکتیکی استقلال به گونه ای بود 
که رسانه های قطری از تیتر شکست سخت برای توصیف این پیکار 
لیگ نخبگان استفاده کردند. بی شک هواداران و طرفداران تیم و 
کارشناسان توقع چنین نمایشی را از نماینده ایران در لیگ آسیایی 
در ادامه رقابت ها دارند. استقلال از بحران خارج شده و از این به 
بعد نوع رفتار و عملکرد کادرفنی به رهبری نکونام و مدیران باشگاه 
وضعیت و جایگاه تیم را در لیگ برتر و لیگ نخبگان تعیین می کند. 
در چشم برهم زدنی بازی حساس دربی در 4 مهر از راه می رسد و 
این تیم نیاز به یک مهاجم نوک قبراق و سرحال و البته گلزن در 
تراز بلانکو دارد. از سوی دیگر زمان آزمون و خطا برای پیداکردن 
ترکیب ایده آل آبی ها سپری شده و به نظر سیستم 3-5-2 که در 
هنگام حمله و در فاز هجومی به 3-4-3 تغییر می کند، با توجه به 
داشته ها، توان و تاکتیک پذیری شاگردان نکونام بهترین سیستم 
برای تیم است. فشردگی رقابت های لیگ برتر از یک سو و معضلات 
مربوط به ورزشگاه ها که چالش اساسی فوتبال ملی و باشگاهی 
ما درچند ماه اخیر است، نباید باعث شود استقلال از حرکت در 
مسیر درست منحرف شود. هم مدیران عالی تیم و هم کادرفنی 
و بازیکنان باید به این مهم توجه کنند که آرامش و تمرکز روی 
مسائل فنی رمز موفقیت در چند هفته آینده به خصوص دیدار 
فوق حساس دربی، پیکار آسیایی با السد در زمین نماینده قطر 
و رویارویی با النصر که با حضور کریس رونالدو داعیه صعود به 
مرحله بعد لیگ نخبگان را دارد، محسوب می شود. هنوز هفت 
مسابقه حساس و مهم در چهارچوب مرحله نخست لیگ نخبگان 
و بازی های سخت در لیگ برتر باقی مانده و همه اهالی فوتبال بعد 
از نمایش شجاعانه و بی نقص استقلال توقع و انتظار دارند این 
روند عالی و امیدوارکننده ادامه یابد. آبی ها اگر قدر فرصت های 
خود را بدانند، هیچ بعید نیست بتوانند خاطرات آقایی در آسیا را 
در ذهن هواداران و طرفداران فوتبال باشگاهی زنده کنند. صرفنظر 
از مسائل تاکتیکی، آمادگی ذهنی و بدنی بی تردید حاکمیت 
آرامش و پرهیز همه جانبه از غلتیدن در دام حاشیه ها، بیشترین 
نقش در موفقیت و ادامه مسیر پیروزی در لیگ نخبگان را ایفا 
می کند. باید منتظر بمانیم و ببینیم مدیران، کادر فنی و بازیکنان 
می توانند از این فرصت ارزشمند برای ثبت خاطره ای ماندگار در 
اذهان فوتبال دوستان ایرانی استفاده کنند یا اینکه پس از چندی 

با حاشیه سازی بدخواهان، این مسیر رؤیایی مسدود می شود.

در  الغرافه   - استقلال  دیدار  میزبانی  تجربه 
ورزشگاه شهدای شهرقدس یک بار دیگر نشان 
هدفمند  ساختار  نیازمند  ایران  فوتبال  داد 
لمللی  بین ا ی  ها د ا وید ر بانی  میز بخش  ر  د
است. اتفاقات حاشیه ای این دیدار از جمله 
عملیاتی،   و  اجرایی  ارکان  میان  ناهماهنگی 
ناآماده بودن زیرساخت های موجود و فراهم 
سخت افزاری،  و  نرم افزاری  امکانات  نبودن 
در  غیرمنتظره  حوادث  میزان  تا  شد  باعث 
عجیبی  شکل  به  بازی  این  برگزاری  جریان 

افزایش پیدا کند. 
ت  ا ر مقر و  نین  ا قو ز  ا فی  کا خت  شنا م  عد
مشکلات  همیشه  بین المللی  تورنمنت های 

ریز و درشتی برای ما به وجود آورده اما نکته 
عجیب و بحث برانگیز اینجاست که علی رغم 
هشدارهای متعدد کنفدراسیون فوتبال آسیا و 
فدراسیون فوتبال، مجریان و عوامل برگزاری 
رویدادهای مهم هیچ گاه توجهی به قواعد و 
بی خیالی  این  تا  ندارند  بین المللی  مقررات 
برای  به شکل گیری مشکلات متعددی  منجر 
فوتبال ایران شود.  کنفدراسیون فوتبال آسیا و 
کمیته اجرایی مسابقات لیگ نخبگان به منظور 
برگزاری استاندارد و باکیفیت این رقابت ها، 
پیش از شروع بازی ها برای کلیه باشگاه های 
حاضر در مسابقات کارگاه آموزشی فشرده ای 
تا باشگاه ها در جریان کم و کیف  برگزار کرد 
مسابقات قرار گیرند، کلیدواژه این کارگاه آموزشی 
رغم  به  اما  بود  مسابقات  قوانین  به  احترام 
این هشدارها و حساسیت ها، شامگاه دوشنبه 
کلکسیونی از تخلفات ریز و درشت در ورزشگاه 
کنفدراسیون  ناظران  تا  داد  خ  ر شهرقدس 
فوتبال آسیا دست به کار شوند و تخلفات روی 

داده در مسابقات را گزارش کنند.  مطمئناً اگر 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در جریان 
حاکم  قوانین  برتر  لیگ  رقابت های  برگزاری 
بر مسابقات بین المللی را بدون کم و کاست 
به اجرا در می آوردند هرگز چنین چالشی در 
تورنمنت های بین المللی گریبانگر فدراسیون و 
باشگاه های حاضر در مسابقات آسیایی نمی شد 
اما از آنجا که در فوتبال ایران قوانین بازدانده ای 
وجود ندارد بروز چنین اتفاقاتی کاملاً طبیعی 
است. در تمام دنیا حوزه فعالیت رسانه، پلیس، 
عوامل اجرایی و... کاملاً روشن و تفکیک شده 
است و هیچ کسی فراتر از حوزه تعیین شده 
رفتار نمی کند اما در فوتبال ما نه تنها چنین 
قاعده ای رعایت نشده بلکه همان رفتارغلط 
تبدیل به عادت شده تا چالشی بزرگ به وجود 
بیاید.  مطمئناً اگر فرهنگ حاکم بر رقابت های 
بود  جهانی  استانداردهای  با  منطبق  داخلی 
هرگز چنین چالش هایی به وجود نمی آمد اما 
وقتی با سهل انگاری و شوخی همه چیز را در 

قالب یک دورهمی دوستانه سپری می کنیم 
بروز چنین اتفاقاتی دور از ذهن نیست، موضوع 
ما  فوتبال  در  قوانین  اجرای  و  فرهنگ سازی 
بایستی ریشه ای حل و فصل شود، تا مادامی که 
پدیده موبایل به دست ها در فوتبال ایران برطرف 
نشود، داستان به همین منوال است، تا زمانی 
که بلیت الکترونیکی و شماره گذاری صندلی ها 
رعایت نشود اوضاع به همین ترتیب باقی خواهد 
ماند، تا روزی که قانون و مقررات جای سفارش و 
پادرمیانی را نگیرد جریمه و توبیخ و محرومیت 
باقی می ماند، نیاز امروز فوتبال ایران فرهنگ 

قانون پذیری به جای قانون گریزی است.
 باید بپذیریم فوتبال به عنوان یک رشته وارداتی 
تبعیت  جهانی  رات  مقر و  قوانین  سلسله  از 
می کند، ایرانیزه کردن این رشته ورزشی مهیج 
و جذاب نه تنها شدنی نیست بلکه آسیب های 
بزرگی را برای ما به دنبال خواهد داشت که ثمره 
آن جریمه، محرومیت و دردسرهای انضباطی 

است؛ پس لطفاً کمی حرفه ای باشید.

لطفاً کمی حرفه ای رفتار کنید

 پرسپولیس 
بدون مدافع راست

 انگیزه های متفاوت 
پاری سن ژرمن-خیرونا

مصدومیت ایوب 
بزرگترین نگرانی گاریدو

 جذابیت های
یک بازی خاص
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بازی های پرگل در لیگ نخبگان شرق آسیا

توقف شاگردان اوسمار
در چهارچوب هفته اول رقابت های لیگ نخبگان آسیا 
در منطقه شرق، چهار دیدار برگزار شد. در پرگل ترین 
مسابقه، گوانگژو با نتیجه 7-3 یوکوهاما مارینوس را از 
پیش رو برداشت و شاندونگ تایشان 3-1 سنترال مارینرز 
را شکست داد. همچنین بوریرام یونایتد که اوسمار ویرا 
برزیلی سرمربی فصل گذشته پرسپولیس، هدایت آن را 
بر عهده دارد، میزبان ویسل کوبه ژاپن بود که این دیدار با 
تساوی بدون گل همراه شد. در دیگر دیدار نیز، شانگهای 
شنهوآ با کامبکی رویایی برابر پوهانگ استیلرز، شکست 

یک بر صفر را به برتری چهار بر یک تبدیل کرد.
 

جام جهانی فوتسال 2024

پیروزی پرگل تایلند و توقف هلند
در   2024 فوتسال  جهانی  جام  بازی های  ادامه  در 
به   2-2 با تساوی  ازبکستان، دیدار کاستاریکا و هلند 
پایان رسید و تایلند با نتیجه پر گل 10-5 کوبا را از پیش 

رو برداشت.

بازیکن مازاد استقلال در نساجی قائمشهـر

منتظر محمد سرخپوش شد
منتظر محمد هافبک عراقی و ستاره فصل گذشته مس 
رفسنجان، طی عقد قراردادی به تیم فوتبال نساجی 
پیوست. این بازیکن 24بازی برای مس به میدان رفت و 
سه گل نیز به ثمر رساند. منتظر محمد در رده های پایه و 
همچنین در رده بزرگسالان سابقه پوشیدن پیراهن تیم 
ملی عراق را دارد. البته این بازیکن عضو استقلال بود و 
به صورت قرضی در مس بازی می کرد ولی فرصت دوباره 

بازی برای آبی ها را پیدا نکرد.

 طاهری: بهتر است
به عنوان تیم دوم صعود کنیم

محمـــد طاهـــری کاپیتـــان اســـبق تیـــم ملـــی 
فوتســـال ایران درباره نخستین پیروزی این تیم 
در جام جهانی ازبکســـتان می گویـــد: »در ابتدا 
ایـــن بـــرد را تبریک می گویـــم. بـــازی اول در هر 
تورنمنتی بســـیار بااهمیت اســـت و خدا را شکر 
تیم مـــا این گام را محکم و مقتدرانه برداشـــت. 
نتیجـــه بســـیار خوبـــی گرفتیـــم اما ایـــن دلیل 
نمی شـــود که ونزوئـــلا را تیمی ضعیـــف بدانیم، 
رزومـــه آنها مشـــخص اســـت. ما خـــوب بودیم 
کـــه ایـــن نتیجـــه را رقم زدیـــم. حالا بایـــد بازی 
بـــه بازی پیش برویـــم و با یک روحیـــه خوب به 
کار ادامه دهیـــم. به کادرفنـــی و تک تک بچه ها 
ایـــن پیـــروزی را تبریـــک می گویـــم.« او دربـــاره 
بـــازی مقابـــل گواتمـــالا اینطور می گویـــد: »تیم 
ریشه داری اســـت و قدمت زیادی دارد. گواتمالا 
همیشـــه در تورنمنت ها و جام جهانی ها حاضر 
بوده و اســـتخوان بندی خوبی دارد. آنها نسبت 
بـــه ونزوئلا تجربه بیشـــتری دارند و مـــا نیز باید 
هماننـــد بازی اول بـــا تمرکز بالایـــی مقابل آنها 
حاضر شـــویم.« طاهـــری درباره صعـــود ایران به 
مرحله بعـــد به نکتـــه جالبی اشـــاره دارد: »اگر 
به عنـــوان تیم دوم صعود کنیـــم، کار روی کاغذ 
راحت تر اســـت اما بـــازی مشـــخص می کند که 
چه اتفاقاتـــی در آینـــده رخ می دهـــد. کادرفنی 
بایـــد ایـــن موضـــوع را تشـــخیص دهـــد کـــه به 
عنـــوان چـــه تیمـــی بـــه مرحلـــه بعـــدی صعود 
کنیـــم. بـــه نظـــرم اگـــر صعودمان قطعی شـــد، 
می توانیـــم بـــه جوان هـــا و بازیکنانی کـــه کمتر 
بـــازی کردنـــد، بازی بدهیـــم. البتـــه جوان های 
تیـــم ملی همگـــی درخشـــیدند و گل هـــای تیم 

ملـــی را به ثمر رســـاندند.«

احد میرزایی یکشنبه معارفه می شود

عضو پنجم مدیریتی پرسپولیس از تبریز
در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون انتصاب عضو جدید 
هیأت مدیره پرسپولیس وجود داشته و حالا به نظر با موافقت 
سازمان خصوصی سازی عضو جدید پای به جمع اعضای هیأت مدیره 
فوتبال  تیم  سابق  سرپرست  میرزایی،  احد  گذاشت.  خواهد 
شهرداری تبریز، نامی است که به هیأت مدیره پرسپولیس اضافه 
خواهد شد و حتی اخیراً دیدارهایی نیز با مدیران این باشگاه داشته 
است. جلسه هیأت مدیره پرسپولیس روز یکشنبه هفته آینده برگزار 
خواهد شد و احتمال دارد تغییرات بیشتری هم در بدنه مدیریتی 
باشگاه پرسپولیس به وجود بیاید. میرزایی فردی شناخته شده در 
بین ورزش دوستان تبریزی است و حالا مهم ترین سمت خود را 
کسب خواهد کرد. در این خصوص شایعاتی پیرامون ریاست او در 
هیأت مدیره هم وجود داشت اما هیچ گونه رأی گیری در این باره 
انجام نشده و حسین شهریاری همچنان در سمت خود حضور دارد.

لطیفی: استقلال بازی آسانی برابر نساجی ندارد
این تیم مقابل  علی لطیفی، پیشکسوت استقلال درباره برتری 
الغرافه گفت: »استقلال نمایش درخشانی داشت و شایسته پیروزی 
و کسب سه امتیاز کامل بود. با توجه به اتفاقاتی که در هفته های 
اخیر برای استقلال رخ داد، آبی پوشان به پیروزی در این مسابقه 
نیاز مبرم داشتند که خوشبختانه به این مهم دست یافتند. در 
این بازی آبی پوشان بازی هدفمند و بابرنامه ای را به اجرا گذاشتند 
و در تمامی پست ها عالی و بدون نقص بازی کردند. به خوبی 
دفاع کردند، به شکلی مطلوب توپ را در زمین به گردش درآوردند 
و در نهایت، حملات مناسبی را طراحی کردند. به طور حتم این 
پیروزی باعث خواهد شد تا استقلال مسابقات آینده را با انگیزه و 
امیدواری بیشتری دنبال کند. امیدوارم روند خوب استقلال که 
از بازی با الغرافه شروع شد، ادامه داشته باشد.« لطیفی در پایان 
گفت: »مهم ترین موضوعی که استقلال به آن نیاز دارد، اتحاد و 
همدلی است. حالا که استقلال شرایط خوبی پیدا کرده، باید همه 
مجموعه این تیم به فکر آینده باشند تا بتوانیم در پایان فصل به 
قهرمانی برسیم. باید تأکید کنم استقلال بازی آسانی برابر نساجی 

مازندران پیش رو ندارد.«
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